
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 35/2018

Burmistrza Polic

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669,

1693, 2245 i 2354) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

750 75023 13 300 29 508

3020  - 1 200

4260  - 8 900

4270 13 300  - 

4300  - 3 000

4410  - 200

6060  - 16 208

758 75818 16 208 0
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 16 208  - 

801 110 110

80101 0 110

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330  - 110

80103 110 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 110  - 

921 92109 350 350

250 250

4260 250  - 

4400  - 250

100 100

4260 100  - 

4300  - 100

926 200 200

92605 0 200

Urząd Miejski 

Wydział OK
3040  - 200

92695 200 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4110 200  - 

Razem: 30 168 30 168

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                        Załącznik do Zarządzenia

                            Nr 35/2018 Burmistrza Polic

                                                                                         z dnia 28.12.2018 r.



3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 110 zł z rozdziału 80103 ze środków

przeznaczonych na pokrycie kosztów pobytu dzieci z Gminy Police w publicznych oddziałach

przedszkolnych funkcjonujących na terenie gmin ościennych, do rozdziału 80101

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów uczęszczania uczniów publicznych szkół

podstawowych z Gminy Police do pozaszkolnych punktów katechetycznych funkcjonujących

na terenie Gminy Miasto Szczecin.

5. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w kwocie 200 zł z rozdziału 92695 do rozdziału

92605 z przeznaczeniem na nagrody dla zawodników za osiągnięte wysokie wyniki sportowe.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie

16.208 zł przenosi się do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach .

1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 13.300 zł

z przeznaczeniem na zaopatrzenie rzeczowe osób zatrudnionych (odzież, obuwie robocze,

środki higieny osobistej, okulary korygujące wzrok), opłatę energii elektrycznej, usługi

wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach oraz na krajowe podróże służbowe.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Wydziału Oświaty i Kultury,

dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym zakresie: 

Zadania własne

   4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 350 zł, z tego:

- kwotę 250 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na opłaty czynszowe

za pomieszczenia Rady Osiedla nr 7,

- kwotę 100 zł w budżecie Sołectwa Tatynia, z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb

sołectwa.


